

HATTRICK

スポーツチーム公認オークション「HATTRICK」、ソフトダーツ世界 選手権"THE WORLD"との THE WORLD SINGAPORE STAGE オー クションを開催!

世界中のトッププレイヤーたちの直筆サイン入りアイテムをお届け

地球、そして私たちのために循環をデザインする「Circular Design for the Earth and Us」をパーパスに掲げ、大切なことにフォーカスして生きる人を増やすことを目指すバリュエンスジャパン株式会社(本社:東京都港区、代表:六車 進、以下 当社)は、同社が運営するスポーツチーム公認オークション「HATTRICK(https://auction.hattrick.world/)」にて、2022年11月27日(日)よりソフトダーツ世界選手権"THE WORLD"との THE WORLD SINGAPORE STAGE オークションを開催いたします。

約3年ぶりとなるリアル大会がシンガポールで開催

ソフトダーツ世界選手権「THE WORLD」は、新型コロナウイルス感染症の影響でツアー開催の中止やオンライン開催を余儀なくされていましたが、2022年11月26日(土)、27日(日)に約3年ぶりとなるリアル大会を強豪ひしめく東南アジアの中心、シンガポールにて「THE WORLD SINGAPORE STAGE」を開催いたします。そして、本大会の開催を記念し、HATTRICKにてTHE WORLD公式オークション第3弾の実施が決定しました。本オークションでは、アジアのみならずヨーロッパやアメリカなど世界中から集結するトッププレイヤーたちの直筆サイン入りアイテムをお届けします。また、オークションの収益はユース選手育成プログラム支援のためなどに使用予定です。

TEL: 03-4580-9983 Mail: media@valuence.inc



※大会詳細はこちら:https://intl.darts-theworld.com/jp/

■THE WORLD SINGAPORE STAGE オークション 概要

開催期間: 2022年11月27日(日)10:00~2022年12月4日(日)22:00

出品商品:

- ・出場プレイヤー直筆サイン入りダーツライブカード
- ・実際に使用されたダーツマシンのブル
- ・出場プレイヤー直筆サイン入り THE WORLD 公式グッズ など

オークションページ URL: https://auction.hattrick.world/top/704

※詳細はオークションページをご確認ください

■HATTRICK について

『アスリートの持続可能な未来をつくる。』を事業ミッションに、バリュエンスジャパン株式会社が運営するスポーツチーム公認オークション。アスリートやチームの価値を守るとともに、ファンの想いをつなぎ新たな価値を共創する新しいオークションサービスとして、スポーツに関わるすべての人々を応援します。

- HP: https://auction.hattrick.world/
- · Instagram: https://www.instagram.com/hattrick.world official/ (@hattrick.world_official)
- · Twitter: https://twitter.com/hattrick_world (@hattrick_world)
- バリュエンスジャパン株式会社(https://www.valuence.inc/japan/)概要
- ・設立: 2019 年 9 月 10 日
- ・代表者:代表取締役社長 六車 進
- ・本社所在地:東京都港区港南 1-2-70 品川シーズンテラス 28 階
- ・事業内容:ブランド品、貴金属、宝石等の買取・販売

※バリュエンスジャパン株式会社は東証グロース市場上場 バリュエンスホールディングス株式会社(証券コード: 9270 / https://www.valuence.inc/)のグループ企業です。

TEL: 03-4580-9983 Mail: media@valuence.inc